

'Kardeşlik ortamı için sorumlu davranacağız'

**AHMET TOPAL**

ABONE OL

Google News



Başbakan Yıldırım birlik vurgusu yaptı: Milletimiz ayrışma değil kaynaşma istiyor. İktidar olarak sorumlu ve dikkatli davranacağız. Ülkenin ana meselelerini iktidar-muhalefet ayrımı yapmadan uzlaşarak çözeceğiz

Başbakan Binali Yıldırım, Türkiye'nin önünde güzel günler olduğunu söyleyerek, "Birlik ve kardeşlik ortamını devam ettirmek için iktidar partisi sorumluluğunu bilerek daha dikkatli davranacağız. Bütün konuları muhalefetli uzlaşarak çözüme gayretinde olacağız" dedi. Çankaya Köşkü'ndeki liderler zirvesinin ardından toplanan Bakanlar Kurulu 8 saat 15 dakika sürdü. Toplantı devam ederken basın açıklaması yapan Başbakan Yıldırım, gazetecilerin sorularını da cevaplandırarak gündemdeki konulara ilişkin şunları söyledi:

TEHDİT GEÇMİŞ DEĞİL:

(Gaziantep'teki saldırı) Terör örgütü yapılan operasyonlarla ciddi anlamda sıkıntıya düştüğü için bu gibi acımasız, hunhar faaliyetlerini artırmış görünüyor. Çok ciddi tedbirler alınmasına rağmen, diyelim ki 100 tane ihbarı değerlendirip gereğini yapıyorsunuz ama 1 tanesi kaçıyor, o olay oluyor.

İstihbarat birimlerimiz büyük bir gayretle çalışıyorlar. Tabii tehdit geçmiş değil. 15 Temmuz'da FETÖ örgütü bir girişimde bulundu, ondan sonra oluşan boşluğu PKK örgütü hemen doldurdu. Onlar birbiriyle paslaşarak bunları yaptılar. Çünkü aynı merkez bunları yönetiyor.

ANTEP'İN FAİLİ BELLİ DEĞİL:

Bu saldırıyla ilgili henüz faile ilişkin bir ipucu bulunabilmiş değil. Bu sadece görgü tanıklarının anlattıklarından ortaya çıkan bir tahmindir. Güvenlik güçlerimiz çalışıyor. Olayın arkasında kimler var ortaya çıkarılacak.

ÖNÜMÜZDE GÜZEL GÜNLER VAR:

Türkiye'nin önünde güzel günler var. Bir yandan sağlanan birlik ve kardeşlik ortamını, uzlaşma ortamını devam ettirmek için iktidar partisi sorumluluğunu bilerek daha dikkatli davranacağız. Ülkenin ana meselelerinde muhalefet-iktidar ayrımı yapmayacağız, bütün konuları konuşarak, görüşerek, uzlaşarak çözüme gayreti içinde olacağız. Milletimiz ayrışma değil, birleşme kaynaşma istiyor.

İSRAİL SALDIRILARINI ONAYLAMİYORUZ:

Son zamanlarda İsrail'in Gazze bölgesine karşı giriştiği hava saldırısının da, sivillere yönelik bu saldırıların onaylanmadığını açık dille ifade etmek isteriz.

MISIR İLE İLİŞKİLERİ GELİŞTİRMEKTEN YANAYIZ:

(Sisi'nin "Türkiye ile düşman değiliz" sözü) [Mısır](#)'dan yapılan sağduyulu açıklamalar güzel, bunun devamını getirmek lazım. Mısır ile ilgili Sayın Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu ölçü bellidir. Mısır halkın iradesini göz ardı etmemelidir ve halkın iradesiyle iş başına gelecek bir yönetimin mutlaka sağlanması gerekir. Biz Mısır ile ilişkileri geliştirmekten yanayız. En azından ekonomik alanda, siyasi alanda normalleşme zaman alsa bile turizm tarım kültür vesaire gibi alanlarda ilişkilerimizi süratle geliştirebiliriz.

SINIRDA SÜREKLİ HAREKETLİLİK VAR:

(Suriye sınırındaki hareketlilik) Sürekli o tarafta bir hareketlilik var. TSK sınır güvenliği açısından güneyden yapılabilecek taarruzlara karşı her zaman hazır olması esastır.

YAŞ BUGÜN TEKRAR TOPLANİYOR

FETÖ darbe girişiminin ardından 28 Temmuz'da yapılan Yüksek Askeri Şûra (YAŞ) toplantısı bir ay arayla ikinci kez bugün yapılacak. Çankaya Köşkü'nde Başbakan Yıldırım başkanlığında gerçekleştirilecek toplantıda özellikle 28 Temmuz'da terfi almayan albayların durumu masaya yatırılacak. Burada emekli edilecek albaylar ve görev süresi uzatılacaklar belirlenecek. Diğer yandan da general olarak terfi bekleme süresini dolduran ancak geçen YAŞ'ta terfi alamayan generallerden de bazılarının terfi alabileceği belirtiliyor. Toplantıda Suriye'deki son durum başta olmak üzere, doğu ve güneydoğudaki terör saldırıları, bölgedeki değişen dengeler, FETÖ ile mücadele konuları da ele alınacak.

